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I[MTPECC-PEJIN3

I1pu onybauxosanuu ccovlika Ha
Hoeocubupckcmam obs3amenvha

O 3apaboTHoii mu1aTe B pernoHax Cudupckoro ¢eaepaabHOro OKpyra

CpennemecsiyHasi HOMHHAJIbHAsi HayuCJIEHHas 3apa0oTHas Iuiata paOOTHUKOB OpraHW3alui (BKJIOYash HAJIOTH U APYTHe
yIepKaHUs B COOTBETCTBUU C 3aKOHOIaTeIbCcTBOM Poccutickoit deneparun) B Cubupckom deepaibHOM OKpYyTe B SIHBape — UIOHE
2020 roma coctaBuna 42845 py6neil. Cpenu peruoHoB, BXOJSAUIMX B COCTAB OKpyTa, 0oJjiee BHICOKMN YpOBEHb 3apaO0THOM IJIaThl
3apeructpupoBaH B Pecnyonuke Xakacusi, KpacHosipckom kpae, Mpkyrtckoit 1 ToMcko# 001acTsiX, 4TO BO MHOTOM OOBSICHSIETCS

O0COOEHHOCTSIMHU OTPACIEBOM CTPYKTYpPbl IKOHOMHUKHU 3TUX PETMOHOB U BETUYUHON MPUMEHSAEMOT0 PailOHHOTO KO3 PuiueHTa.



CpenHemMecsiyHAsi HOMUHAJIbHAsI HAYKMCIEHHAs 3apadoTHAasI IUIaTa
no peruonam Cubupckoro ¢geaepajibHOro okpyra B siupape - urone 2020 roga

(pyOutein)

CoO PecniyOnuku Kpas Ob6nacTu

AnTait TeiBa | Xakacus | Antaii- | KpacHo- | MpkyTckas Keme- Hosocu- OmMckast Tomckas
CKUI SIPCKUI pOBCKas oupckast

Bcero 42845 35335 42804 43148 28716 52960 48763 42215 39842 36517 46858

Cenbckoe, JeCHOE
XO35ICTBO, 0XO0TA,
PBIOOTIOBCTBO H

PBIOOBOCTBO 29420 19401 21792 24999 23682 31023 44648 27656 27058 25870 34283

JloObIua Mmojie3HbIX
HCKOITaeMbIX 79419 40734 65292 53423 38955 119268 99475 58635 49210 40182 95699

OO6pabarbIBatoIme
IPOU3BOJICTBA 44159 23808 24536 52186 29072 60535 49990 43061 38327 41469 42723

ObecneueHue
ANEKTPUUECKON SHEPTUEH,
ra3oM M 1apom;
KOHJIMLIMOHUPOBAHUE
BO3/yXa 47061 37163 44330 55291 34636 57687 54251 39381 43631 41586 54857

Bonocuabxennue;
BOJIOOTBEJICHHE,
opraHmzanus coopa u
YTWIN3ALUU OTXOHO0B,
JeATeNILHOCTB 110
JMKBUAAINH 3arpsi3HeHnil | 36466 26528 26353 30673 24843 54673 35393 32114 29485 32967 37510

CtpouTtenscTBo 37803 21931 32673 38280 22169 46977 36262 42070 30391 40062 32042

Toprosius onroas u
PO3HUYHAS; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX
CPEJICTB 1 MOTOITUKJIOB 29578 29823 25289 30169 22086 33646 27602 34137 31565 27176 26675

TpaHcnopTUpoOBKa U
XpaHECHHE 47659 32732 38574 48649 30785 58287 57209 42180 41145 39765 59084

JlesTenbHOCTh TOCTUHMIL
U TIpeANpUSATHH
00IIECTBEHHOTO TUTAHUS 23147 29083 25538 23318 16914 29510 25516 21542 21694 19581 22535




CoO

Pecnybnuku

Kpas

Oo6unactu

Agnran

TriBa

Xaxkacusa

Airai-
CKHUH

Kpacho-
SIPCKUM

Hpkyrtckas

Keme-
pOBCKast

Hogocu-
Oompckas

Omckas Tomckas

JlesTenpHOCTH B 00JIaCTH
WHGOPMAIUK U CBA3U

54369

37121

41471

35740

35091

58158

52573

43510

67274

44432 62965

JlesTenbHOCTh
(hMHAHCOBAS M CTPaxoBas

61689

61502

78034

58472

49573

61731

65392

53366

71910

52993 61115

JlesTeTbHOCTh 110
OTepalusiM ¢
HEJIBUKUMBIM
UMYIIECTBOM

28799

33030

28962

29374

18017

33855

28744

24875

32787

25889 33078

JlesTenbHOCTh
npodeccuoHaNbHAS,
Hay4dYHad U TCXHUYCCKAA

53856

27334

35116

38872

30541

64473

58060

55093

49704

49181 63394

JlesTeTbHOCTh
AIMUHUCTPATUBHAA U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOTIOJTHATENBHBIE YCITYTH

29882

20842

24445

30077

20980

37280

36485

25129

27427

24497 32214

T'ocynapctBenHOE
yIpaBJICHHUE U
obecrieueHre BOCHHOM
0€e30I1aCHOCTH;
COIMAIIEHOE 00eCIIeueHHe

50319

47799

59904

54013

38726

56153

58709

49881

46778

43190 51284

O6pa3zoBanue

36918

30655

35378

33857

25990

43271

41286

37216

36452

30597 42917

JlesreapbHOCTh B 00JIacTH
3/IPaBOOXPAHEHUS U
COIMAJIbHBIX YCIIYT

40966

39952

42444

39756

31199

46639

47119

38446

42625

35197 43315

JlesreaprHOCTh B 00acTH
KYJIBTYPHI, CIIOpTA,
OpraHM3aly 10Cyra u
pa3Bie4YeHUI

38771

30317

34108

33453

23358

46441

40191

34775

43828

35761 37146

IIpenocrasiieHne npoynx
BUJIOB yCIIyT

27616

21663

30322

28517

20190

33999

29101

29635

28838

20737 26249

HoBocuoupckerar



